
UCHWAŁA NR XXXIII.29.2021 
RADYMIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej  położonej  w miejscowości Niedoradz. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020 r.  
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Niedoradz oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr  350/21 i 350/12  nazwę ulica ,,Tartaczna’’. 

§ 2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik  Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

Id: A39714B2-9BA5-4A51-9700-3DA3C91F6997. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.29.2021

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 31 maja 2021 r.

Id: A39714B2-9BA5-4A51-9700-3DA3C91F6997. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości
Niedoradz.

Stosownie do treści art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm. ).

Nadanie nazwy ulicy umożliwi wprowadzenie numeracji porządkowej na poszczególnych nieruchomościach.

Proponowana nazwa dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr ew. 350/21
i 350/12 obręb Niedoradz otrzymuje nazwę ulica ,,Tartaczna''.

Id: A39714B2-9BA5-4A51-9700-3DA3C91F6997. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




